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VIONARO 
Auszug H249   

Verpackungseinheiten	erfragen	Sie	bitte	ausschließlich	bei	Ihrem	Handelspartner.

• 4-dimensionale Verstellung
• Integrierte Seiten-, Höhen-,  

Neigungsverstellung
• Tiefenverstellung optional
• 90° gerade Innen- und Außenseite
• Schlanke 13 mm Zargenbreite
• Werkzeuglose Frontmontage
• Keine Bodenbearbeitung notwendig
• Integrierter Frontstabilisator für  

hohe Fronten

Dynapro Soft-close 28

Dynapro Tipmatic 30

Sensomatic 43

Technische Informationen 36

Verarbeitungshilfen 38

BESTELLINFORMATIONEN

1   Vionaro Zargen H249, links/rechts  

NL
Aluminium Stahl

Natur eloxiert Silver grey Graphit Snow white
450 F135106674 F135106774 F135106874 F135106974
500 F135106680 F135106780 F135106880 F135106980
550 F135106686 F135106786 F135106886 F135106986
600 F135106692 F135106792 F135106892 F135106992

3   Zubehör-Set bestehend aus Pos. 3a (2x), 3b (1x), 3c (2x), 3d (2x)

Aluminium/
Silver grey

Graphit Snow white

Anschrauben F136100310 F136100312 F136100314
Spreizdübel Ø 8 mm F136100311 F136100313 F136100315

5   Optional: Front-Bodenverbinder  
Empfohlen ab 600 mm KB

Artikel-Nr.
F148026744

3  1 Set besteht aus:

3a   Abdeckkappe innen (2x)

3b  Rastkupplung-Set links/rechts (1x)

3c   Frontbefestigung (2x)

3d   Frontstabilisator (2x)

12

4

3b

3d

3a
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2   Dynapro Vollauszug mit Soft-close 
links/rechts 

NL 40 kg 70 kg

450 F130116022 F130116927
500 F130116024 F130116930
550 F130116026 F130116936
600 F130117116 F130116942

4   Optional: Brandingclip mit  
GRASS Logo 
(Kundenlogo auf Anfrage)

Aluminium/
Silver grey

Graphit Snow white

F136118058 F136118059 F136118060

6   Optional: Tiefenverstellung

Artikel-Nr.
F134101313

Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de
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SCHuBkASTEN-SySTEME
VIONARO 

Alle	Maße	in	Millimeter.	Änderungen	vorbehalten.

Schubkasten-Systeme.Vionaro. .Auszug H185 mit Holzrückwand.
PLANuNGSHINWEISE Alle Maße in Millimeter

Einbaumaße Front Einbaumaße Rückwand Zuschnitt für 16 mm Spanplatte

LWK
RWB = LWK - 42

min. RWB = 120 mm

FS
T

31
32

96

FAS
14.5

BB = LWK - 21

16

15
.5

24
9 21

9

8.
5

28
.5

m
in

. 3
7

m
in

. 2
33

Ø 3.5 x 20
Ø 8 x 13

Ø 8 x 13

10

21
9

16

31
12

8
32

Ø 3.5 x 15    

B

RW

BB = LWK - 21

RWB = LWK - 42

21
9

BL
 =

 N
L 

- 1
1

RW
H

Mindesteinbautiefe Verschraubung Rückwand (KB ≥ 275) Verschraubung Rückwand (KB ≥ 600)
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LEGENDE

B/BB Boden/Bodenbreite
BL Bodenlänge
FAS Frontauflage seitlich
FST Frontüberstand

KB Korpusbreite
KV Korpusvorderkante
LWK Lichte Weite Korpus
MET Mindesteinbautiefe

NL Nennlänge
RW Rückwand
RWB Rückwandbreite
RWH Rückwandhöhe

	 	 Euroschraube Ø 6,3 x 14 mm

	 	 Spanplatten-Schraube Ø 4 x 16 mm

Schraubenkopf Ø 7 mm
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Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de




